
 

 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
11.01.2023 м. Ужгород   № 6 

 

Про зміни у складі комісії 

 

 Відповідно до частини 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», беручи до уваги розпорядження міського голови 

14.07.2021 № 351 «Про функціональні повноваження міського голови, 

секретаря ради, заступників міського голови та керуючого справами 

виконкому»,  виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 

 1. Затвердити новий склад комісії з демонтажу самовільно встановлених 

малих архітектурних форм та тимчасових споруд, що додається. 

 2. Визнати таким, що втратив чинність, додаток 21 до рішення виконкому 

27.01.2021 № 44 (зі змінами та доповненнями). 

3.  Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

виконкому І. Фартушка. 

 

 

 

Головуючий на засіданні виконкому, 

заступник міського голови                                            Артем ПОГОРЄЛОВ 

 

 

 

 

                                                                                             

                                                                         

 

 

 

                                                                        

 

 

 



                                                                               Додаток  

        до рішення виконкому 

        11.01.2023 № 6 

СКЛАД 

комісії з демонтажу самовільно встановлених малих архітектурних 

форм та тимчасових споруд 

                                                            

Рахівський Юрій Васильович заступник міського голови, голова комісія 

 

Гільтайчук Віталій 

Степанович 

директор департаменту міської інфраструктури, 

заступник голови комісії 

 

Петрова Вікторія 

Володимирівна 

головний спеціаліст відділу управління 

комунальною власністю та земельними 

ресурсами департаменту міської 

інфраструктури, секретар комісії 

 

Члени комісії: 

 

Боршовський Олег Ігорович начальник управління містобудування та 

архітектури 

 

Глагола Віталій Ярославович депутат міської ради (за згодою) 

 

Тесленко Олександр 

Олександрович 

керівник «КП «КШЕП» 

 

Жганич Віктор Юрійович депутат міської ради (за згодою) 

 

Качур Віктор Миколайович депутат міської ради (за згодою) 

 

Ленько Артем Юрійович начальник управління правового забезпечення 

 

Маєрчик Павло Степанович депутат міської ради (за згодою) 

 

Свереняк Ярина 

Олександрівна 

начальник відділу управління комунальною 

власністю та земельними ресурсами 

департаменту міської інфраструктури 

 

Чепкий Олександр 

Олексійович 

начальник відділу землекористування 

 

Чорній Ігор Ігорович депутат міської ради (за згодою) 

 

Штефуца Віталій 

Олександрович 

начальник відділу з питань запобігання та 

виявлення корупції 

 

Заступник міського голови                                            Василь ГОМОНАЙ 


